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Grudziądz, dnia 28.03.2024 r. 
IF.271.7.2024 

 
 

 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń wielofunkcyjnych  
i drukujących na potrzeby Urzędu Miejskiego w Grudziądzu. 

 
 
 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi  
na zapytanie, Zamawiający informuje: 

 
Pytanie:  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A4 
Punkt 3: Obsługa – panel operacyjny: Kolorowy dotykowy wyświetlacz/panel operacyjny  
o przekątnej minimum 10 cali na panel operacyjny: Kolorowy dotykowy wyświetlacz/panel 
operacyjny o przekątnej minimum 7 cali  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na urządzenie wyposażone w panel operacyjny o przekątnej 
minimum 7 cali. Zgodnie z treścią zawartą w opisie przedmiotu zamówienia, urządzenie 
wielofunkcyjne A4 ma posiadać panel operacyjny: Kolorowy dotykowy wyświetlacz/panel 
operacyjny o przekątnej minimum 10 cali. 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A4 
Punkt 14: Dysk twardy (SSD): min. 320 GB SSD na Dysk standardowy 128 GB SSD. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametru dysku twardego. 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A4 
Punkt 24: Wymiary urządzenia (głębokość): max. 600 mm na głębokość 610 mm. 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika nr 2 do 
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w powyższym zakresie. 
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Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A4 
Punkt 25: Wymiary urządzenia (wysokość): max. 520 mm na wysokość 602 mm 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia we wnioskowanym zakresie. 
Zamawiający dokonał zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmianę 
maksymalnej wysokości urządzenia na max. 600 mm. 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A3 
Punkt 5: Prędkość wykonania pierwszej kopii: Mono max. 5,1 sek. Na 6,5 sek.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia we wnioskowanym zakresie. 
Zamawiający dokonał zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmianę 
maksymalnej prędkości wykonania pierwszej kopii w mono na max. 5,2 sek. 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A3 
Punkt 6: Prędkość wykonania pierwszej kopii: Kolor max. 7,4 sek. Na 7,6 sek. 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika nr 2  
do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w powyższym zakresie. 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A3 
Punkt 10: Gramatura obsługiwanego papieru: 52 – 300 gm̸2 na 55-300 g/m2. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że gramatura obsługiwanego papieru 55-300 g/m2 mieści się  
w parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu Zamówienia.   

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A3 
Punkt 13: Pojemność wyjściowa papieru 500 na 400 ark. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametru urządzenia dotyczącego pojemności 
wyjściowej papieru na min. 400 arkuszy.  
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Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A3 
Punkt 15: Pamięć min. 6 GB na 5GB 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na urządzenie wielofunkcyjne A3 posiadające pamięć min.  
5 GB. 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A3 
Punkt 16: Dysk standardowy min. 256 GB SSD na 128 GB SSD 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie parametru dysku twardego (SSD).  

Pytanie:  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzeń o poniższych parametrach 
dotyczących punktów opisu przedmiotu zamówienia? 
Dla urządzeń A3 
Punkt 26: Wymiary urządzenia (szerokość): max. 600 mm na 608 mm. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę szerokości urządzenia.  

 
 
 
 

/-/ Prezydent Grudziądza 

 


